
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

1. Ente aggiudicatore: Azienda Trasporti Automobilistici Pubblici delle Provincia di Biella e Vercelli  

Sede legale C.so G.A. Rivetti 8/b - 13900 Biella 

C.F., P.IVA, R.I. 01537000026 – R.E.A. n. BI-145974 

Capitale Sociale € 13.025.313,80 i.v. 

 

2. Procedura di gara: procedura di affidamento diretto esperita ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett b 

del D.Lgs. 36/2023 per il SERVIZIO DI MANUTENZIONE SISTEMA BIP. 

 

3. Oggetto, natura ed entità della gara: affidamento diretto esperita ai sensi dell’art. 50 comma 1 

lett b del D.Lgs. 36/2023 per il SERVIZIO DI MANUTENZIONE SISTEMA BIP – CIG  

B9C9BC365B 

 

4. Data di aggiudicazione: 

incarico aggiudicato in data 23/12/2025 a seguito di autorizzazione a procedere ad affidamento 

diretto con delibera del consiglio di amministrazione num 615_del_10/12/2025. La stessa è 

divenuta efficace a seguito, da parte degli uffici competenti, delle procedure di verifica 

effettuate circa il possesso dei requisiti di carattere generale su FVOE comunicato in data 

09/01/2026. 

 

5. Soggetto aggiudicatario: 

AEP Ticketing solutions srl 

 

6. Importo aggiudicazione: 

Il corrispettivo per il presente servizio è di euro 72.000,00 oltre ad iva. 
 
 

Biella, 09/01/2026. 

 

                  Il RUP 

            Alessia Furno Sola 

            Firmato in originale 


